ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-XDCB   Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

V/v báo cáo kết quả giải ngân

nguồn vốn kinh phí phát triển

cây xanh đô thị năm 2023 và

đăng ký nhu cầu năm 2024

                        Kính gửi:  Sở Tài chính.

Tiếp nhận Công văn số 625/STC-QLNS ngày 28 tháng 02 năm 2024 của

Sở Tài chính về việc báo cáo kết quả giải ngân nguồn vốn kinh phí phát triển

cây xanh đô thị năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò báo cáo kết quả giải ngân nguồn vốn kinh

phí phát triển cây xanh đô thị năm 2023 và đăng ký nhu cầu năm 2024, như sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ giải ngân năm 2023 và vốn năm

trước chuyển sang:

- Tổng kế hoạch vốn 6.111,296 triệu đồng (Trong đó: Vốn năm trước

chuyển sang 111,296 triệu đồng; Vốn phân bổ năm 2023 là 6.000 triệu đồng).

- Tổng giá trị giải ngân là 5.832 triệu đồng, đạt tỷ lệ 95% so với kế hoạch.

 2. Đăng ký nhu cầu kinh phí phát triển hệ thống cây xanh - chiếu sáng đô

thị năm 2024: Tổng nhu cầu vốn năm 2024 là 7.934 triệu đồng.

(Chi tiết phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính đề nghị Sở Tài chính xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT và PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: KT&HT, TC-KH;

- UBND các xã: ĐY, VT, MAHB, TKT;

- UBND TTLV;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT, TCKH, Ng.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:39:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:53:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:53:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:53:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:53:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!